
 

 
CUP: H94C2200064001 

Al Dirigente Scolastico 
Albo on line 

 
OGGETTO: INCARICO RUP al Dirigente Scolastico PROF.SSA LIGUORO ROSA - PROGETTO: 
10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-176 TITOLO: INSIEME 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che 
 

• il Miur - Direzione Generale ha pubblicato la nota per il Programma operativo nazionale “Per la Scuola 
– Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 . Avviso pubblico prot. n. 33956 del 
18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Programma Operativo Complementare 
(POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 
FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1   
 

• l’Istituto ha presentato – nei termini – il Progetto dal Titolo: “INSIEME” che prevede la realizzazione 
di n. 8 Moduli, che mira ad interventi formativi per la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza e 
che lo stesso è stato approvato dal Consiglio di Istituto e dal Collegio dei Docenti; 

 

• la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale la l’Unità di Missione del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal 
titolo “INSIEME” – codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-176 proposto da questa Istituzione Scolastica 
per un importo pari a Euro 40.656,00; 

 
CONSIDERATO  
che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione appaltante 
 
RITENUTO  
necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 
 

DETERMINA 
 
di conferire a se stessa, PROF.SSA ROSA LIGUORO, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, 
l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del seguente progetto: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo progetto Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-176 INSIEME € 40.656,00 

Approvato con 
nota Prot. 
AOOGABMI-
53714 del 
21/06/2022 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
              PROF.SSA LIGUORO ROSA 
                FIRMATO DIGITALMENTE 

 

SMS SAN GIOVANNI BOSCO-SUMMA VILLA 
PIAZZA VITTORIO EMANUELE III 80049 SOMMAVESUVIANA (NA) TEL/FAX 

0818939243 
Mail: namm488001@istruzione.it - Pec: namm488001@pec.istruzione.it 

NAMM488001 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007820 - 19/12/2022 - IV.2 - U


		2022-12-19T14:31:28+0100




